СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

      15.12.2015г. № 15-24

В соответствии с пунктом 3 статьи 13 Устава муниципального округа Левобережный

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Левобережный  от

15.05.2012г. № 5-4 "Об утверждении составов комиссий Совета депутатов

муниципального округа Левобережный", изложив его в новой редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального

округа Левобережный Степаненко Е.С.

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Левобережный  от 15.05.2012г. № 5-4 "Об

утверждении составов комиссий Совета

депутатов муниципального округа

Левобережный"

Председательствующий
на заседании Совета депутатов

          А.В.Щербаков

Приложение

к решению Совета депутатов

 муниципального  округа Левобережный

от 15.12.2015г. № 15-24

СОСТАВ КОМИССИИ

Совета депутатов муниципального округа Левобережный

 ПО РАЗВИТИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

1.

Председатель –

Бутырина Светлана Федоровна

2. Заместитель председателя -

Синиченко Татьяна Жановна

3.

Санникова Наталья Васильевна

4.

Щетинина Марина Михайловна

5. Шленцов Александр Васильевич